[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2017                                                                                                                                     № 2
п.г.т.Новоаганск

Об установлении размеров платы

за наем муниципальных жилых

помещений городского

поселения Новоаганск
           В соответствии со статьями 153, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании постановления  администрации городского поселения Новоаганск от 18.02.2015 № 46  «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда в городском поселении Новоаганск»:

        1.Установить размер платы за наем муниципальных жилых помещений за один квадратный метр общей площади по договорам социального найма и за один квадратный метр жилой площади по договорам найма жилого помещения специализированного жилищного фонда согласно приложению.

        2.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Новоаганск от 25.01.2016  №40 «Об установлении размеров платы

за наем муниципальных жилых помещений городского поселения Новоаганск».
        3.В жилищном фонде, признанном непригодным для постоянного  проживания (ветхим, аварийным), плата за наем жилого помещения не взимается.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2017 года.
        Глава городского поселения                                                          Е.Г.Поль

Приложение  к постановлению

администрации   поселения

от 09.01.2017 № 2
Размер
платы за наем муниципальных жилых помещений за 1 кв. м
жилой площади  по договорам социального найма
и за 1кв. м. жилой площади по договорам найма

жилой площади  специализированного жилищного фонда

	№

п/п
	Тип постройки
	Размер платы без НДС

(руб.)

	1.
	Жилые дома в капитальном исполнении
	6,27

	2.
	Жилые дома в деревянном исполнении
	4,41